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SA.0012.5.6.2023 

 

Protokół nr 6/23 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 23 października 2023 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący o godz. 1530 otworzył posiedzenie, następnie 

przywitał członków Komisji oraz gości. Przewodniczący Komisji oświadczył, iż w posiedzeniu 

uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załącznik nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 5/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał.  

3. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 5/23 z posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica poinformował, że protokół nr 5/23 z posiedzenia Komisji w dniu 27 czerwca 2023 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną oraz był udostępniony w biurze Rady. Nie wpłynęły 

uwagi do protokołu. Przewodniczący Komisji uznał protokół za przyjęty.  

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Goleszów – 

etap IV (projekt nr SA.0006.73.2023). 

Pan Artur Bogacz, projektant z Firmy Projektowej „Bogacz”, przedstawił projekt miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Goleszów – etap IV oraz omówił procedurę sporządzenia planu.  

Celem opracowania ww. projektu planu miejscowego jest umożliwienie realizacji zadania publicznego, 

jakim jest wyznaczenie terenu przeznaczonego pod infrastrukturę komunalną, w tym urządzenie punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w gminie Goleszów. W związku z planowaną zmianą 

lokalizacji PSZOK–a, który obecnie znajduje się przy ul. Zakładowej 11 w Goleszowie, przystąpiono 

do sporządzenia przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Planem objęty 

został obszar o powierzchni 0,8 ha, znajdujący się po północnej stronie ul. Łąkowej w Goleszowie. 

W trakcie dyskusji na pytania radnych odpowiedzi udzielili projektant planu Pan Artur Bogacz, 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz oraz 

Zastępca Wójta Gminy Rafał Glajcar.  

Wobec braku uwag, głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Następnie, na prośbę Przewodniczącego Komisji Edwarda Tomicy, Pan Artur Bogacz przekazał 

informacje dotyczące wprowadzonego nowelizacją ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym oraz niektórych innych ustaw nowego narzędzia planistycznego, jakim jest plan ogólny 

gminy. Plan ogólny będzie aktem prawa miejscowego, który zastąpi studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego. Z tym dokumentem badana będzie zgodność planów miejscowych, 

a także decyzji o warunkach zabudowy. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie apelu o remont budynku dworca kolejowego w Goleszowie wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą (projekt nr SA.0006.74.2023). 

Uzasadnienie projektu uchwały przedstawił Zastępca Wójta Gminy Rafał Glajcar. 
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Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Karol Macura poprosił o udrożnienie rowu przy ul. Pod Czantorią w Cisownicy, w rejonie 

cmentarza ,w związku z wyciekiem wody na drogę.  

Radny Krzysztof Pońc zwrócił uwagę na niedrożny rów przy mostku na drodze powiatowej - 

ul. Spacerowa w Kisielowie.  

Radny Janusz Sikora zapytał o odbiór folii rolniczych. Odpowiedzi udzieliła Kierownik Referatu 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 

 

 
Protokół sporządziła:  

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Edward Tomica 


